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Berkel, van Antje x Blink Adolf 1828-11-16 
Berkel, van Antje x Vossen, van der Jan 1830-02-14 

Beusekom, van Johanna x Veerman Gerrit 1857-04-26 

Beusekom, van Margaretha x Blom Hendrik 1857-04-26 

Beijeveld Petronella x Dekker Hendrik 1829-05-10 

Blink Adolf x Berkel, van Antje 1828-11-16 

Blom Hendrik x Beusekom, van Margaretha 1857-04-26 

Boelaars Huibert x Ruijter, de Aagje 1853-09-18 

Boellaard Johannes x Bouter Klasina 1854-05-21 
Boerlage Johannes Gerhardus x Stokman Maria 1858-11-24 

Bouter Klasina x Boellaard Johannes 1854-05-21 

Briemen, van Jan x Dijkstra Antje 1854-10-06 

Brouwer Margaretha x Verbeek Matthijs 1850-03-03 

Brugge, van Theodorus x Schoorl Agatha 1858-04-28 

Bruggen, van Femmetje x Dam Dirk 1819-10-17 

Bruggen, van Femmetje x Timmer Dirk 1824-05-02 

Bruggen, van Joseph Andries x Schoorl Maria 1858-04-28 

Bruggen, van Pieter x Kuit Lotje 1823-04-27 

Bulters Hendrica x Dekker Jan 1849-06-10 
Bulters Johannes x Kaptijn Jacoba 1849-06-10 

Claasz Pieter x Thoolen Maria 1861-10-02 

Dam Dirk x Bruggen, van Femmetje 1819-10-17 

Datema Jan Pieters x Doornen Maria Victoria 1852-06-20 
Dekker Hendrik x Beijeveld Petronella 1829-05-10 

Dekker Jan x Bulters Hendrica 1849-06-10 

Dekker Petrus x Opzeeland, van Geertruida 1861-05-12 

Doornen Maria Victoria x Datema Jan Pieters 1852-06-20 

Dregt, van Nicolaas x Postel, van Jennemie 1858-08-29 

Duin Johannes x Kroon Engeltje 1856-10-08 

Duijndam Leendert x Steijn, van Anna 1845-05-07 

Dijkstra Antje x Briemen, van Jan 1854-10-06 

Eks, van Antonie x Kapteijn Cornelia 1844-10-13 
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Eks, van Catharina Maria x Rijzen, van Franciscus 1860-09-16 
Eks, van Klaas x Stokman Maria 1854-05-21 

Eijk, van Agnes x Molenaar Cornelis 1854-11-08 

Feije Jan x Opzeeland, van Cornelia 1862-06-05 

Gaelen, van Jacoba x Veldhuijzen Franciscus 1824-10-31 
Gastelen, van Leendert x Postel, van Jennemie 1850-08-11 
Giecke Maria x Leeuwen, van Pieter 1841-02-10 

Groen Jannigje x Ruigrok Leendert 1835-12-02 

Haster Albert x Kuilman Lijsbeth 1855-07-25 

Huijzen, van Nicolaas x Warmerdam Willemijntje 1821-09-02 

Immerzeel Geertruida x Joosten Arnoldus 1858-05-19 
Joosten Arnoldus x Immerzeel Geertruida 1858-05-19 

Kalkhaven Joannes x Zon, van der Maria 1825-01-16 

Kapitein Albert x Veld, van der Anna Maria 1825-11-20 

Kaptein Pieter x Verzandvoort Gertrudis 1833-10-06 

Kapteijn Cornelia x Stokman Dignom 1837-04-09 

Kapteijn Cornelia x Eks, van Antonie 1844-10-13 
Kaptijn Jacoba x Bulters Johannes 1849-06-10 

Kaptijn Leentje x Verbrugge Petrus 1835-04-26 

Kroon Engelmundus x Veld, van der Geertruij 1829-01-11 

Kroon Engeltje x Duin Johannes 1856-10-08 
Kroon Maria Cornelia x Veldhuijzen Gerardus 1829-11-22 

Kuilman Lijsbeth x Haster Albert 1855-07-25 

Kuit Lotje x Bruggen, van Pieter 1823-04-27 

Leeuwen, van Maria x Oudenaard Frederik 1855-04-28 
Leeuwen, van Pieter x Giecke Maria 1841-02-10 

Loon, van Anthonie x Stokman Stijntje 1850-05-09 

Melman Nicolaas x Scheelings Johanna 1857-11-25 

Meijer Krijn x Olthuijs Aafke 1850-11-06 

Molenaar Cornelis x Eijk, van Agnes 1854-11-08 

Olthuijs Aafke x Meijer Krijn 1850-11-06 

Opzeeland, van Cornelia x Feije Jan 1862-06-05 
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Opzeeland, van Geertruida x Dekker Petrus 1861-05-12 
Opzeeland, van Gijsbertus x Veld, van der Anna Maria 1830-02-14 

Opzeeland, van Joanna x Rozenkrants Klaas 1853-07-03 
Opzeeland, van Johanna x Vorsse, van der Johannes 1853-04-03 

Opzeeland, van Petrus x Veld, van der Geertje 1838-04-29 

Oudenaard Frederik x Leeuwen, van Maria 1855-04-28 
Paelman Jodocus x Peereboom Dirjke 1844-10-09 

Peereboom Dirjke x Paelman Jodocus 1844-10-09 

Postel, van Jennemie x Verzandvoort Antonius 1839-02-10 

Postel, van Jennemie x Gastelen, van Leendert 1850-08-11 

Postel, van Jennemie x Dregt, van Nicolaas 1858-08-29 

Pouw, van der Nelis x Stravers Neeltje 1854-10-20 

Rozenkrants Klaas x Opzeeland, van Joanna 1853-07-03 

Ruigrok Leendert x Groen Jannigje 1835-12-02 

Ruijter, de Aagje x Boelaars Huibert 1853-09-18 

Rijzen, van Franciscus x Eks, van Catharina Maria 1860-09-16 

Schagen, van Marijtje x Scheelings Stephanus 1847-04-14 

Scheelings Johanna x Melman Nicolaas 1857-11-25 

Scheelings Stephanus x Schagen, van Marijtje 1847-04-14 

Schoorl Agatha x Brugge, van Theodorus 1858-04-28 
Schoorl Alida x Vriesekoop Petrus 1848-04-30 

Schoorl Dignom x Schrama Catharina 1822-05-12 

Schoorl Gerrit x Verbrugge Antje 1858-04-28 

Schoorl Joannes x Zweers Christina 1854-05-14 
Schoorl Maria x Stokman Arie 1855-04-29 

Schoorl Maria x Bruggen, van Joseph Andries 1858-04-28 

Schrama Catharina x Schoorl Dignom 1822-05-12 

Steijn, van Anna x Duijndam Leendert 1845-05-07 

Stokman Arie x Veldhuizen Anna 1851-03-30 
Stokman Arie x Schoorl Maria 1855-04-29 

Stokman Dignom x Kapteijn Cornelia 1837-04-09 

Stokman Geertruida x Wezelenburg Johannes 1854-11-22 
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Stokman Maria x Eks, van Klaas 1854-05-21 
Stokman Maria x Boerlage Johannes Gerhardus 1858-11-24 

Stokman Nicolaas x Stroet Jantje 1860-11-14 

Stokman Stijntje x Loon, van Anthonie 1850-05-09 

Stravers Neeltje x Pouw, van der Nelis 1854-10-20 

Stroet Jantje x Stokman Nicolaas 1860-11-14 

Thoolen Maria x Claasz Pieter 1861-10-02 

Timmer Dirk x Bruggen, van Femmetje 1824-05-02 

Veen Jacob Hendrik x Wijers Maria Agatha 1858-11-04 
Veerman Gerrit x Beusekom, van Johanna 1857-04-26 
Veld, van der Anna Maria x Kapitein Albert 1825-11-20 

Veld, van der Anna Maria x Opzeeland, van Gijsbertus 1830-02-14 

Veld, van der Geertje x Opzeeland, van Petrus 1838-04-29 

Veld, van der Geertruij x Kroon Engelmundus 1829-01-11 

Veldhuizen Anna x Stokman Arie 1851-03-30 
Veldhuijzen Franciscus x Gaelen, van Jacoba 1824-10-31 

Veldhuijzen Gerardus x Kroon Maria Cornelia 1829-11-22 

Verbeek Matthijs x Brouwer Margaretha 1850-03-03 

Verbrugge Antje x Schoorl Gerrit 1858-04-28 

Verbrugge Petrus x Kaptijn Leentje 1835-04-26 

Verhoef Adriaan x Zaadman Elisabeth 1854-09-28 
Verzandvoort Antonius x Postel, van Jennemie 1839-02-10 

Verzandvoort Gertrudis x Kaptein Pieter 1833-10-06 

Verzandvoort Maria x Zweers Gerrit 1825-05-08 

Vorsse, van der Johannes x Opzeeland, van Johanna 1853-04-03 

Vossen, van der Jan x Berkel, van Antje 1830-02-14 

Vriesekoop Petrus x Schoorl Alida 1848-04-30 

Warmerdam Willemijntje x Huijzen, van Nicolaas 1821-09-02 

Wezelenburg Johannes x Stokman Geertruida 1854-11-22 

Wijers Maria Agatha x Veen Jacob Hendrik 1858-11-04 

Zaadman Elisabeth x Verhoef Adriaan 1854-09-28 

Zon, van der Maria x Kalkhaven Joannes 1825-01-16 
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Zweers Christina x Schoorl Joannes 1854-05-14 
Zweers Gerrit x Verzandvoort Maria 1825-05-08 
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